
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506), art. 212 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., 

poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 129.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  129.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmianie ulegają załączniki nr 6 i 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Świebodzice na rok 2019  

nr IV/27/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 3 i 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 100.105.943,- zł 

Planowane wydatki – 103.001.143,- zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 4337



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/82/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4337



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/82/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4337



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4337



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/82/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4337



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4337



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/82/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4337


		2019-07-10T12:47:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




